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Laki
arvonlisäverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 26 j §, 72 d §:n 4 momentti, 94 §:n 1 momen-

tin 24 kohta ja 129 c §, 
sellaisina kuin ne ovat, 26 j §, 94 §:n 1 momentin 24 kohta ja 129 c § laissa 417/2022

sekä 72 d §:n 4 momentti laissa 1265/1997, seuraavasti:

26 j §
Tavaroiden vastikkeelliseen yhteisöhankintaan rinnastetaan jäsenvaltion puolustusvoi-

mien tai Pohjois-Atlantin sopimukseen kuuluvan valtion puolustusvoimien suorittama ta-
varoiden ottaminen sellaiseen puolustusvoimien asevoimien tai asevoimiin liittyvän sivii-
lihenkilöstön käyttöön, joka ei oikeuttaisi 94 §:n 1 momentin 24 kohdan mukaiseen verot-
tomuuteen, jos kyse olisi maahantuonnista Suomeen. Tämä koskee vain tavaroita, joiden
hankinta tai maahantuonti on alun perin vapautettu verosta 72 d §:n 4 tai 5 momentin,
94 §:n 1 momentin 24 kohdan tai 129 c §:n taikka niitä vastaavien toisen jäsenvaltion
säännösten perusteella.

72 d §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Veroa ei suoriteta tavaroiden ja palvelujen myynnistä Pohjois-Atlantin sopimukseen
kuuluvan valtion puolustusvoimille niiden muussa jäsenvaltiossa kuin Suomessa olevien
asevoimien tai asevoimiin liittyvän siviilihenkilöstön käyttöön taikka asevoimien messien
tai kanttiinien tarpeisiin, kun nämä asevoimat osallistuvat yhteiseen puolustustoimintaan
oman valtionsa ulkopuolella. Verottomuus myönnetään vastaavin edellytyksin kuin se
myönnetään määränpäävaltiossa. Verovapaus ei koske määränpäävaltion puolustusvoi-
mia.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

94 §
Verotonta on seuraavien tavaroiden maahantuonti:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
24) toisen jäsenvaltion puolustusvoimien tai toisen Pohjois-Atlantin sopimukseen kuu-

luvan valtion puolustusvoimien maahantuomat, 129 c §:ssä tarkoitettuun käyttöön tulevat
tavarat edellyttäen, että tavaran maahantuonnista suoritettavan veron peruste lisättynä ar-
vonlisäveron osuudella on vähintään 170 euroa;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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129 c §
Toisen jäsenvaltion puolustusvoimille palautetaan sellaisten tavaroiden ja palvelujen

hankintaan sisältyvä vero, jotka on ostettu puolustusvoimien Suomessa olevien asevoi-
mien tai asevoimiin liittyvän siviilihenkilöstön viralliseen käyttöön asevoimien osallis-
tuessa puolustustoimintaan oman valtionsa ulkopuolella yhteiseen turvallisuus- ja puolus-
tuspolitiikkaan kuuluvien unionin toimien toteuttamiseksi. Palautusoikeus on myös näi-
den asevoimien Suomessa olevien messien ja kanttiinien tarpeisiin tulevien tavaroiden ja
palvelujen hankintaan sisältyvästä verosta.

Pohjois-Atlantin sopimukseen kuuluvan toisen valtion puolustusvoimille palautetaan
sellaisten tavaroiden ja palvelujen hankintaan sisältyvä vero, jotka on ostettu puolustus-
voimien Suomessa olevien asevoimien tai asevoimiin liittyvän siviilihenkilöstön viralli-
seen käyttöön asevoimien osallistuessa yhteiseen puolustustoimintaan. Palautusoikeus on
myös näiden asevoimien Suomessa olevien messien ja kanttiinien tarpeisiin tulevien tava-
roiden ja palvelujen hankintaan sisältyvästä verosta.

Palautuksen edellytyksenä on, että tavaran tai palvelun verollinen ostohinta on vähin-
tään 170 euroa.

Vero palautetaan neljänneskalenterivuodelta Verohallinnolle tehdyn hakemuksen pe-
rusteella. Hakemus on tehtävä vuoden kuluessa laskun maksupäivästä. Verohallinto tar-
kistaa palautuksen edellytykset ja palauttaa veron.

Verohallinto määrää tarkemmin hakemukseen sisällytettävistä tiedoista ja hakemuk-
seen liitettävistä asiakirjoista.

————
Tämä laki tulee voimaan 26 päivänä toukokuuta 2023.
Lakia sovelletaan, jos myyty tavara on toimitettu, palvelu on suoritettu, tavara on siir-

retty varastointimenettelystä tai maahantuodusta tavarasta on 87 §:n nojalla syntynyt ve-
ron suorittamisvelvollisuus lain voimaantulopäivänä tai sen jälkeen.
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